2025年5月16日

スクール会員の皆様へ

株式会社ダンロップスポーツマーケティング

ゴルフスクール営業部 鹿島小太郎

月会費改定のお知らせ

 拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃よりダンロップゴルフスクール・マリゼ春日浦校をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、弊社は「スポーツ愛する人のココロを動かし、笑顔をつくる」を企業理念に、会員皆様へ『ゴルフスクール

を通じ心と身体の健康増進』に貢献すべく、サービス向上に取り組んで参りましたが、昨今の経済状況の変化に伴

い、運営費の増加が避けられない状況となって参りました。

つきましては、以下ご案内の通り会費の価格改定をさせていただきます。

会員皆様には、ご負担をお掛けする形となり誠に遺憾ではございますが、今後もサービス向上ならびに会員皆様

の満足度向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆改定価格について

値上げ金額（月額）

550円（税込）

※現在お支払いいただいている月会費に550円（税込）/月額を上乗せさせていただきます。

◆改定時期

2025 年 7月の月会費より

ご不明な点がございましたら、お手数ではございますが、カスタマーサポートセンターまでお問い合わせくださ

いますようお願い申し上げます。

◆受付時間

0120-432-356  平日  10:00~13:00/14:00~17:00

以 上